
Cena (bez DPH): 

150 Kč
Cena (s DPH): 

182 Kč

de Buyer Forma kruhová 70 mm | D-3989-07

Popis produktu

Kruhová forma od značky de Buyer je perfektní k tvarování dezertů a jiných studených delikates. Na její výrobu se používá špičková nerezová

ocel, která při snižování teploty nevypouští žádné škodlivé látky. Můžete ji dát do mrazáku i lednice a po skončení práce ji pohodlně umyjete v

myčce.

Forma kruhová 70 mm

de Buyer forma kruhová 70 mm

Parametry Materiál: nerezová ocel Průměr: 70 mm Výška: 45 mm Barva: stříbrná 1 ks v balení Využití formy Tvorba dezertů. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-3989-07

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

